



Индивидуальный предприниматель
 Бессонов Анатолий Вениаминович
 628406, Россия, Ханты-Мансийский
 автономный округ – Югра, г.Сургут,
 Нефтеюганское шоссе 18/2.
 Тел: +7(3462) 37-95-17
 тел/факс: +7(3462)37-95-21

www.domplitki86.ru, domplitki86@yandex.ru

ИНН/КПП 860205908403, р/с 40802810267170003827, БИК 047102651, к/с
 301018108000000651,
 ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ БАНК ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

ПРАЙС - ЛИСТ комплексный ремонт (под ключ)

Наименование работ	Стоимость, руб.		
Замер - выезд в черте города	350		
Замер - за городом (оплата ГСМ)	350 + 20 р/км		
Повторный выезд по вине заказчика	согласно трафику		
1. ПОТОЛОК	Ед.изм.	От	До
Снятие штукатурки	М ²	50	150
Очистка потолка шпаклевки (краски)	М ²	30	50
Демонтаж реечного потолка	М ²	70	100
Демонтаж подвесного потолка из ГКЛВ	М ²	100	100
Демонтаж подвесного потолка «Армстронг»	М ²	70	100
Демонтаж деревянных перекрытий	М ²	150	200
Демонтаж лепнины	м.п.	30	30
Монтаж декоративного потолка на клей (полиуретан)	М ²	30	50
Монтаж декоративного плинтуса на клей (полиуретан)	МП	10	10
Монтаж подвесного потолка «Армстронг»	М ²	300	1000
Обшивка потолка вагонкой с установкой каркаса	М ²	350	500
Обшивка потолка с установкой каркаса пластиковыми панелями	М ²	350	350
Монтаж реечного потолка	М ²	350	350
Монтаж подвесного потолка из ГКЛВ одной плоскости	М ²	350	350
Монтаж подвесного потолка из ГКЛВ 2-х уровнегo	М ²	500	700
Монтаж подвесного потолка из ГКЛВ:	Ед.изм.	От	До
Сложной геометрической формы с перепадом высот.	М ²	500	1200

С перепадом высот сложной прямоугольной формы	М ²	500	1200
Сложной полукруглой формы	М ²	500	1200
Оклеивание потолков обоями под покраску	М ²	70	100
Покраска потолков	М ²	50	100
Каждый следующий уровень	М ²	50	100
Шпаклевка и ошкуривание потолков	М ²	150	220
Грунтовка потолка после каждого цикла работ	М ²	30	30
Выравнивание потолков под маяк	М ²	400	700
Заделка швов ГКЛ	МП	30	30
Расшивка, заделка трещин рустов	МП	50	100
Проклейка потолков армированной сеткой	М ²	100	150
Установка малярного уголка и торцевые элементы потолка	МП	20	30
2. СТЕНЫ	Ед.изм.	От	До
Снятие старой штукатурки со стен	М ²	50	150
Демонтаж деревянных встроенных шкафов	М ²	50	100
Очистка оконных откосов от штукатурки	М ²	150	300
Очистка оконных откосов от краски	МП	150	300
Очистка оконных рам от старой краски	М ²	300	400
Очистка стен от водной краски	М ²	100	150
Снятие старой краски со стен	М ²	200	250
Демонтаж каркасообразивочных перегородок из дерева	М ²	150	200
Очистка стен оштукатуренных по дранке	М ²	150	200
Демонтаж облицовки стен из ГКЛВ на металлокаркасе	М ²	100	100
Выравнивание стены от 2 до 5 см	М ²	400	400
Грунтовка стен	М ²	30	30
Облицовка обычной плиткой	М ²	500	500
Заливка пола до 1-го мм	МП	200	200
Стяжка пола до 5-ти мм	Шт.	400	400
Укладка теплого пола	М ²	700	700
Облицовка стен мозаичной плиткой	М ²	800	800
Облицовка пола керамической плиткой	М ²	400	400
3. ОКНА		От	До
Монтаж откосов из ГКЛ	МП	200	300
Оштукатуривание откосов раствором из гипсовых смесей	МП	300	400
Шпатлевание откосов	МП	70	100
Окраска откосов	МП	50	50
Монтаж подоконников	МП	350	450
4. ПОЛ			
Подготовка основания пола:	Ед.изм.	От	До

Демонтаж цементно-песочной стяжки	М ²	400	700
Демонтаж деревянных полов	М ²	250	450
Демонтаж пола на лагах	М ²	250	450
Демонтаж подложки, фанеры, оргалита	М ²	100	150
Демонтаж гидроизоляции	М ²	100	150
Демонтаж непроклеенного покрытия	М ²	100	150
Демонтаж проклеенного покрытия	М ²	100	250
Демонтаж старого паркета	М ²	250	350
Демонтаж стяжки	М ²	400	700
Устройство стяжки	М ²	500	1200
Грунтование пола	М ²	30	50
Выравнивание пола смесями	М ²	200	400
Выравнивание фанерой ДСП, ЦСП	М ²	250	400
Шлифовка, снятие наклона стяжки	М ²	400	600
Шлифовка неровностей	М ²	400	600
Шпатлевка трещин пола	М ²	200	300
Укладка напольных покрытий:	Ед.изм.	От	До
Укладка ламината прямой/ диагональ до 20 кв. м	М ²	400	600
Укладка ламината прямой/ диагональ более 20 кв. м	М ²	500	700
Укладка паркетной доски прямая/ по косой	М ²	1000	1500
Укладка коврового покрытия без оклеивания	М ²	120	150
Укладка коврового покрытия с проклеиванием	М ²	180	250
Укладка линолеума без проклеивания	М ²	120	150
Укладка линолеума с проклеиванием	М ²	180	250
Проварка швов в коммерческом линолеуме	МП	300	500
Укладка напольного покрытия по дизайн-проекту	М ²	1000	
Дополнительные работы:	Ед.изм.	От	До
Демонтаж плинтуса	МП	10	20
Установка плинтуса (деревянный, пластиковый)	МП	30	50
Установка порожков декоративных	МП	200	300
Гидроизоляция в два слоя	М ²	600	800
Монтаж системы "теплые полы"	М ²	600	900
Устройство гидроизоляции в один слой (рулонная)	М ²	300	400
Устройство гидроизоляции полов в 2 слоя с подгрунтовкой сухих полос	М ²	600	1000
Гидроизоляция пола	М ²	600	800
Установка компенсационного слоя (по периметру)	МП	400	550
Выравнивание основания керамзитом по маячкам	М ²	300	450
5. ДВЕРИ			
Демонтаж дверного блока	Шт.	300	400

Установка межкомнатных дверей:	Ед.изм.	От	До
Установка двери одностворчатой	Шт.	1200	1400
Установка двери двухстворчатой	Шт.	1800	2000
Монтаж доборов шириной до 125 мм	Шт.	250	400
Монтаж доборов шириной от 125 мм	Шт.	350	600
Установка порога	Шт.	200	300
Оформление проемов стен и перегородок:	Проем	От	До
Установка арки	Шт.	900	1500
Установка сдвижных дверей	Шт.	2500	2700
Демонтаж металлической двери	Шт.	500	750
Установка сейф - двери:	Ед.изм.	От	До
«Форпост»	Шт.	1500	3000
«Аристократ», «Патриот», «Омега», «Альфа», «Тардиан»	Шт.	1200	3000
Монтаж откосов к сейф двери:			
Ширина откоса до 125 мм	Комплект	1000	1500
Ширина откоса от 125 мм	Комплект	1200	2000
Переустановка фурнитуры	Комплект	1200	2000
Врезка дополнительного замка	Шт.	1200	2500
Снятие автомата с центрального замка	Шт.	*	*
6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ			
Увеличение дверного проема:	Ед.изм.	От	До
Панельные стены:			
до 30 мм	МП	800	1200
от 30 до 50 мм	МП	1000	1500
от 50 до 100 мм	МП	1500	3000
Кирпичные стены:			
до 30 мм	МП	700	1000
от 30 до 50 мм	МП	800	1200
от 50 до 100 мм	МП	1200	1800
Блочные стены:			
до 30 мм	МП	700	1000
от 30 до 50 мм	МП	800	1200
от 50 до 100 мм	МП	1200	1800
Врезка фурнитуры:	Ед.изм.	От	До
Петли дверные	Шт.	100	200

Ручка-защелка	Шт.	200	350
Замок врезной	Шт.	400	600
Ригель врезной	Шт.	300	500
Установка наличников	МП	150	250
Продольная резка наличника	Шт.	300	400
Подрезка полотна на высоте	Шт.	700	1500
Установка стекол	Шт.	400	800
Разборка антресолей	Шт.	200	300
7. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ			
Монтаж гребенки холодной и горячей воды и металлопластика (полипропилен):			
Ванна, туалет, кухня*	Шт.	1500	3000
Ванна, туалет*	Шт.	1200	2500
Кухня*	Шт.	1000	2000
Выход на стиральную машину	Шт.	700	800
Выход на дополнительный смеситель	Шт.	1200	1800
Установка смесителя	Шт.	500	800
Установка счетчика при монтаже или в ранее смонтированную	Шт.	400	700
металлопластиковую гребенку (со стоимостью счетчика)*	Шт.	1500	2500
Установка счетчика в ранее смонтированную металлическую гребенку	Шт.	600	700
Установка счетчика в ранее смонтированную металлическую гребенку (со стоимостью счетчика)*	Шт.	1500	2000

Внимание! Прайс не является публичной офертой. По всем вопросам связывайтесь с администрацией салона-магазина «Дом Плитки» по телефону +7 3462 37-95-17 или пишите запрос на электронную почту: domplitki86@yandex.ru